



Manizales, Octubre 03 de 2018.

DISTRIBUIDORA DE MATERIALES INDUSTRIALES

Señores  
EMPOCALDAS  
Ciudad

REF: INVITACION PUBLICA N° 115-2018

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO INVENTARIO	UND	CANTIDAD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Tuberia alcantarillado 12" Union caucho S-8	14808	mts	36	\$ 37,500	\$ 1,350,000
2	Tuberia alcantarillado 6" Union caucho S-8	14807	mts	54	\$ 12,850	\$ 693,900
3	adhesivo epoxico	2087	1/4 gal	4	\$ 69,000	\$ 276,000
4	Tuberia pvc-p de 3" RDE 21 union mecanica	1618	ml	36	\$ 10,500	\$ 378,000
5	Valvula HD compuerta elastica de 3" JH	7329	und	1	\$ 211,770	\$ 211,770
6	Tees 3 x 3 JH HD	7333	und	2	\$ 72,400	\$ 144,800
7	Acople universal de HD 3"	278	und	4	\$ 50,000	\$ 200,000
					SUBTOTAL	\$ 3,254,470
					IVA	\$ 618,349
					TOTAL	\$ 3,872,819

CORDIALMENTE

  
JHON JAIRO VALENCIA VELASQUEZ  
Representante Legal